
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 26.01.2024 r. 

ZP-222/24 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy implantów ortopedycznych, 

asortymentu jednorazowego wraz z dzierżawą zestawów napędów akumulatorowych do 

zabiegów dla Oddziału Urazowo-Ortopedycznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: 

Z/115/PN/23). 

 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy implantów ortopedycznych, asortymentu jednorazowego wraz  

z dzierżawą zestawów napędów akumulatorowych do zabiegów dla Oddziału Urazowo-

Ortopedycznego na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/115/PN/23), wpłynęły zapytania do 

postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Czy Zamawiający w Zadaniu 9 poz. 9 dopuści możliwość zaoferowania drutu Kirschnera w rozmiarze 

2,5 zamiast 2,6mm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 9 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 2 

Czy Zamawiający w Zadaniu 9 poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania drutu Kirschnera w rozmiarze 

3,0 zamiast 2,8mm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 9 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 3 

Czy w zakresie Zadania 9, 19, 21, 22, 23  Zamawiający dopuszcza odstąpienie od wymogu tworzenia 

depozytu i wyrazi zgodę na realizowanie zamówień w terminie określonym w § 4 pkt. 15 Projektowanych 

Postanowień Umowy (zał. nr 4 do SWZ)? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 4 

Czy Zamawiający w Zadaniu 10 poz. I-IV dopuści możliwość zaoferowania śrub blokujących o długości 

34-100 mm 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 10 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 5 

Czy Zamawiający w Zadaniu 10 poz. III dopuści możliwość zaoferowania gwoździa śródszpikowego 

blokowanego odkolanowo do kości udowej ze śrubą zaślepiającą i kompletem śrub blokujących? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 10 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 6 

Czy Zamawiający w Zadaniu 12 poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania śrub korowych 3,5 mm o dł. 

14-90 mm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 12 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 7 

Czy Zamawiający w Zadaniu 12 poz. 22 dopuści możliwość zaoferowania śrub blokowanych 2,7 mm o 

dł. 10-60 mm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 12 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 8 

Czy Zamawiający w Zadaniu 12 poz. 23 dopuści możliwość zaoferowania śrub blokowanych 2,4 mm o 

dł. 10-40 mm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 12 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 9 

Czy Zamawiający w Zadaniu 14 poz. 25 dopuści możliwość zaoferowania płyty o długości od 69 do 135 

mm, pozostałe parametry bez zmian? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 14 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 10 

Czy Zamawiający w Zadaniu 19 poz. 1-10 dopuści możliwość zaoferowania drutów Kirschnera o 

długości 310 mm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 19 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Zapytanie nr 11 

Czy Zamawiający w Zadaniu 19 poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania drutów Kirschnera w 

rozmiarze 3,0 zamiast 3,5mm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 19 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 12 

Czy Zamawiający w Zadaniu 20 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa typu Nancy w 

rozmiarze 1,5 długość 300mm  zamiast 440mm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 20 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 13 

Czy Zamawiający w Zadaniu 21, 22, 23 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów z gniazdem 

sześciokątnym zamiast krzyżowym? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 21,22,23 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 14 

Czy Zamawiający w Zadaniu 22 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu kostnego o długości 26 

mm zamiast 25 mm? 

 

Odpowiedź 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 22 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 15 

Czy Zamawiający w Zadaniu 22 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu kostnego o długości 36 

mm zamiast 35 mm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 22 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 16 

Czy Zamawiający w Zadaniu 23 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu kostnego o długości 26 

mm zamiast 25 mm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 23 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 17 

Czy Zamawiający w Zadaniu 23 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu kostnego o długości 36 

mm zamiast 35 mm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 23 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 18 

Czy Zamawiający w Zadaniu 23 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu kostnego o długości 46 

mm zamiast 45 mm? 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 23 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 19 

Czy Zamawiający w Zadaniu 23 poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu kostnego o długości 56 

mm zamiast 55 mm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 23 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 20 

Czy Zamawiający w Zadaniu 23 poz. 9 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu kostnego o długości 66 

mm zamiast 65 mm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 23 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 21 

Czy Zamawiający w Zadaniu 24 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kaniuowanych o 

długości 30 mm - 72 mm zamiast 30 mm – 100 mm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 24 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 22 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy nie zaszła omyłka w Zadaniu 28 poz. 1a i nie powinno być: 

pręty wykonane z włókna węglowego, bezpieczne dla rezonansu magnetycznego, przezierne dla 

promieni RTG o średnicy Ø4,0mm, o długościach w zakresie 60-200 mm – zgodnie z opisem w poz. 1? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 28 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 23 

Czy Zamawiający w Zadaniu 28 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania grotowkrętów Schanza                   

o średnicach ø 2,5 mm, ø 3 mm, ø 4 mm, ø 5 mm i ø 6 mm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 28 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy implantów 

ortopedycznych, asortymentu jednorazowego wraz z dzierżawą zestawów napędów akumulatorowych 

do zabiegów dla Oddziału Urazowo-Ortopedycznego na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: 

Z/115/PN/23), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ         

w zakresie zadania nr: 9, 10,12,14,19,20,21,22,23,24,28 zastępując nową treścią Załącznika nr 

2 do SWZ w zakresie zadania nr: 9, 10,12,14,19,20,21,22,23,24,28 jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 

 

 

 


